
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/626/2023 
RADY MIASTA SZCZECINEK 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zniesienia jednostek pomocniczych Miasta Szczecinek 

Na podstawie art. 5 ust. 3 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) w związku z § 86 uchwały Nr XI/108/2019 Rady Miasta Szczecinek 
z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie Statutu Miasta Szczecinek (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 
poz. 4130) Rada Miasta Szczecinek uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się jednostki pomocnicze Miasta Szczecinek: 

1) Osiedle Zachód I, 

2) Osiedle Zachód II, 

3) Osiedle Koszalińska-Kołobrzeska, 

4) Osiedle Mierosławskiego-Wiatraczna, 

5) Osiedle Wodociągowa-Rzeczna, 

6) Osiedle Słowiańska-Łódzka, 

7) Osiedle Kopernika-Winniczna, 

8) Osiedle Centrum, 

9) Osiedle Mickiewicza-Chełmińska, 

10) Osiedle Szczecińska-Gdańska, 

11) Osiedle Pilska-Raciborki, 

12) Osiedle Trzesieka. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała Nr XLII/388/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie utworzenia osiedla 
Zachód I oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5570), 

2) uchwała Nr XLII/389/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie utworzenia osiedla 
Zachód II oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5571), 

3) uchwała Nr XLII/390/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie utworzenia osiedla 
Koszalińska - Kołobrzeska oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 5572), 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 grudnia 2023 r.

Poz. 7299



4) uchwała Nr XLII/391/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie utworzenia osiedla 
Mierosławskiego - Wiatraczna oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 5573), 

5) uchwała Nr XLII/392/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie utworzenia osiedla 
Wodociągowa – Rzeczna oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 5574), 

6) uchwała Nr XLII/393/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie utworzenia osiedla 
Słowiańska-Łódzka oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5575), 

7) uchwała Nr XLII/394/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie utworzenia osiedla 
Kopernika - Winniczna oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 5576), 

8) uchwała Nr XLII/395/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie utworzenia osiedla 
Centrum oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5577), 

9) uchwała Nr XLII/396/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie utworzenia osiedla 
Mickiewicza - Chełmińska oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 5578), 

10) uchwała Nr XLII/397/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie utworzenia osiedla 
Szczecińska - Gdańska oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. 
poz. 5579), 

11) uchwała Nr XLII/398/06 Rady Miasta Szczecinek z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie utworzenia osiedla 
Pilska - Raciborki oraz nadania mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5580), 

12) uchwała Nr LI/534/10 z dnia 16 września 2010 r. w sprawie utworzenia osiedla Trzesieka oraz nadania 
mu statutu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 5582). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miasta 

 
 

Katarzyna Dudź 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 7299


	Uchwała

		2023-12-28T12:15:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




